* Richard prior of Dover, immediate fucceffor of Thomas Becket.
2 Richard Topclive,. al. More, al. de Ivelchefter.
" 3 Baldwin abbot of Ford.
* Galfridus Rydall, archdeacon of Canterbury,
¢ John Oxford, grchdcacon of Salifbury.

MMM

HENRY: T HR iS B £ O N.D. 9
MMM mardas argentrs demui & ‘toti ordini de Chartufa
MM mascasiargenti 3:domui Ciftertiiiet. 'omanibus domibus
iphusoidjnis; nexceptis; domibys -ejufdesn: ordinis quz in
t@rra::maa::fun;. ;qnibqs divifam ~meam ffcci, MM marcas
asgenti,’ dividendas ipenvifum et manum abbatis Ciftertii
ot: Clargvallis ; demut Cluniaci M marcas’ argenti, prater
hoc quod-eidem dorat. accommodavi; quod €1 perdono nifi
itf vita: méa repeterd voluero; domui Majoris Monafterii *
perdono M marcas argenti quas ei commodavi, nifi eds in
vita mea repetere volueré; - fantimonialibus de Maitilli
¢ -marcas argenti; domui de Preemonttrato et toti ordini,
exceptis domibus ‘¢jufdem ordinis qus in terra mea funt,
cc marcas argenti;. domui de Arfodis- et toti ordini,- ex-
ceptis domibus ejufdem ordinis terre ‘mes, C marcas ar-
genti; ad maritandas paum et liberas foeminas Angliz
quz: carent auxilio,- ccc as auri, dividendas per ma-
num et vifum R. Wintonienfis, et B. Wigern’, et G. Ely-
enfis, et J. Norwicenfis epifcoporum, et Ranulfi de
Glanvilla; ad maritandas pauperes et hberas foeminas
Normanniz quz carent auxilio, ¢ marcas auri, dividendas
per manum et vifum Rothomagenfis archiepifcopi, et
Baiocenfis et Abrincenfis, et Sagienfis, et Ebroicenfis epif-
coporum; ad maritandas [pauperes] et liberas foeminas
de terra comitis Andegavi® patris mei Cc marcas auri, per
manum et vifum Cenomannenfis et Andegavenfis epifcopo-
rum dividendas. Hanc autem divifam feci impradicto
loco anno incarnationis Domini Mcrxxxil. Quam

¢ Marmontftier.

C vobis
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~ vobis filiis meis per filem quam mihi debetis et facra-
mentum quod mihi juraflis, pracipia ut firmiter et invio-
labiliter teneri faciatis ; et quod {uper eos qui ipfam fece-
rint manum noh apponatis; et qmunque contta hoé¢
venire prefumpferit, -indignationem €t iram oninipoténtis
Dei, et maleditionem ipfius Dei et sieam incurrat.. Vobis
etiam archiepifcopis et epifcopis mando, ut per facramientum
quod mihi feciftis, ot fidenr quam Deo et mihi: debetis}
in fynodis veftris follempniter accenfis candelis éxcomi-
municetis et excommunicare faciatis orines illos qui hané¢
diviam meam infringere prefumpferint : et {ciatis quod
dominus papa hanc divifam meam fcripto é figillo fiio
confirmavit fub interminatione anathematis.”